
Haurum Group ApS

CVR-nr.: 41561246

Korsagervej 35
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2023

Kim Allan Høstrup Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Haurum Group ApS
Korsagervej 35
8382 Hinnerup
e-mailadresse: kim@haurumgruppen.dk
CVR-nr.: 41561246
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med salg af blandet varesortiment fra markeder og studepladser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat for 2022 udgør t.kr. 237 sammenlignet med t.kr. 292 sidste år, og årets resultat efter skat udgør t.kr 14 sammenlignet med t.kr. 8 sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		237.340	292.276
Personaleomkostninger	1	-206.046	-280.547
Resultat af ordinær primær drift		31.294	11.729
Øvrige finansielle omkostninger		-10.142	-1.726
Ordinært resultat før skat		21.152	10.003
Skat af årets resultat		-7.027	-1.812
Årets resultat		14.125	8.191
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.125	8.191
I alt		14.125	8.191

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.500	12.500
Anlægsaktiver i alt		12.500	12.500
Fremstillede varer og handelsvarer		521.004	431.790
Varebeholdninger i alt		521.004	431.790
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.400	0
Tilgodehavende skat		4.847	6.462
Andre tilgodehavender		9.523	11.098
Tilgodehavender i alt		18.770	17.560
Likvide beholdninger		5.516	52.596
Omsætningsaktiver i alt		545.290	501.946
AKTIVER I ALT		557.790	514.446

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		22.316	8.191
Egenkapital i alt		62.316	48.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.487
Skyldig selskabsskat		5.412	8.275
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		490.062	445.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		495.474	466.255
Gældsforpligtelser i alt		495.474	466.255
PASSIVER I ALT		557.790	514.446

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	8.191	48.191
Årets resultat		14.125	14.125
Egenkapital, ultimo	40.000	22.316	62.316

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
Løn og gager	119.243	167.006
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.625	3.560
Andre personaleomkostninger	82.178	109.981
	<u>206.046</u>	<u>280.547</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	1